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VIENNA INSURANCE GROUP

Kooperativa > Kooperativa pojistovna, a.s, Vienna Insurance Group

Seznam kontaktnich osob na agenturach

Sidlo )) Pobtezni 665/21, 186 00 Praha 8

Agentura Jméno Telefon Mobil Mail
Praha Zollmannova Martina 251016 313 | 724 840075 | mzollmannova@koop.cz
Stredni Cechy Drabek Tomas, DiS. 956 426 023 | 604 299 024 | tdrabek@koop.cz
Severni Morava | Mgr. Opalkova Lucie 957 777 415 | 602 475 594 | lopalkova@koop.cz
Jizni Morava Julinova Markéta 957 740123 | 734 439216 | mjulinoval@koop.cz
Severni Cechy Ing. Honzejkova Monika 957 724 008 | 734 353 090 | mhonzejkova@koop.cz
Jizni Cechy Mike3ova Radka 957 729138 | 724 488 104 | rmikesova@koop.cz
Ing. Weissova Katetina, DiS. 957 729123 | 730852 646 | kweissova@koop.cz
Vychodni Cechy | Tlapakova Hana 956 427 224 | 733 612 649 | htlapakova@koop.cz
Zapadni Cechy Ing. Kisova Irena 957 728 278 | 724 488 493 | ikusova@koop.cz
Cerepeé Rudolf 353300617 | 724 488 416 | rcerepes@koop.cz




